
'

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

"Hasič.iký záchrr)rj{'|ý sbůr kraje

Z'/!DE/QCE SMLUV
HM'Kj SMi i ,ŇÝ' l EE'"""""

b" l l rok doba plnění
' J ' .J_

Sb. (ahěaIlský,llákoník, ve znění

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")
a
MEDIPRAX CB s.r.o.
Sídlo: Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice
IČO: 63886731, DIČ: CZ63886731
Zastoupená:
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 7 12046453/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vI. 5633
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodállí 35 kusů Oran - Pánevní pás SAM Pelvic Sling [[ oranžový

(dále jen ,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plněni.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této
smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 15,12.2020
4. Místo plněni (místo předání zboZí): sídlo HasiČského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

6, Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 25.11.2020, která byla na
základě zadávaeíbo říze11í č. 265/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
]. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

cena bez DPH 75 600,00 KČ
DPH 15 % 11 340,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 86 940,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. ] této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi

zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
· pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupuj ící tímto soulilasí s použitím daňového dokladu

v elektronické podobě. Sm]uyrlí strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu ll. odst. l této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace,

1



d) součástí faktury musí být dodací ľist, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti pIati i při placeni jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 15.12.2020. Faktura v listinné
podQbě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:

IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjeduaných v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly na t. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců od data převzetí zboží kupujícím.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupu.jicímu "

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího pQstoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souh)asi se zveřejňéním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni této
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejněni smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mdiou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - nabídka předmětu plnění.

Ostrava dne..?:!Z. b

2

( A Lč>
Ceské Budějovice dne.... ..... ....



MEDIPRAX CB s.r.o.
Dodavatel:

MEDIPRAX CB s.r.o.
: Husova tř. 1858/43

370 05 České Budějovice

IČ: 63886731
DIČ: CZ63886731

P{ovozovna:

Pobočka Ostrava
Lihovarská 1199/10
716 03 Ostrava - Radvanice

NABÍDKA Č. 20NA00058
Odběratel: lČ: 70884561

DIČ: CZ70884561

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40
700 30 Ostrava

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00058 Konečný přljemce:
Datum zápisu: 25.11.2020
Platno do:

Pánevní pás SAM Pelvic Sling ||.

Označení dodávky Množství

' SM-Sl.556652 - Oran - Pánevní 35 ks
' pás SAM Pelvic S|ing || oranžový

J.cena Sleva

2 160,00

Cena %DPH DPH

75 600,00 15% 11 340,00

Kč Celkem

86 940,CO

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

75 600,00 11340,00 86 940,00
86 940,00

Vystavil:

: Ekcnomický a informační systém PCHC DA


